Thành phố Hồ Chí Minh; 

- Bị đơn: Công ty B; Địa chỉ: Đường L, Phường X, Quận Y, Thành phố Hồ 

Chí Minh; 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Công ty A và Công ty B thỏa thuận: 

2.1. Công ty B có trách nhiệm trả Công ty A số tiền: 576.210.863 đồng 

(Bằng chữ: Năm trăm bảy mươi sáu triệu, hai trăm mười ngàn, tám trăm sáu mươi 

ba đồng). 

2.2. Thời gian trả và phương thức trả nợ cụ thể như sau: 

- Đợt 1: Công ty B có trách nhiệm trả Công ty A số tiền là: 200.000.000 

đồng vào ngày 30/03/2023; 

- Đợt 2: Công ty B có trách nhiệm trả Công ty A số tiền là: 150.000.000 

đồng vào ngày 28/04/2023;

[...]

hành án, Công ty B chưa trả hết khoản tiền trên, thì còn phải trả lãi với mức lãi suất 

nợ quá hạn trung bình trên thị trường, và tương ứng với thời gian, số tiền chậm thi 

hành án tại thời điểm thi hành án. 

3. Về án phí:  

Công ty B phải chịu án phí: 13.404.218 đồng (Bằng chữ: Mười ba triệu bốn 

trăm lẻ bốn ngàn hai trăm mười tám đồng); 

Hoàn lại cho Công ty A số tiền tạm ứng án phí 19.307.800 đồng (Bằng chữ: 

Mười chín triệu ba trăm lẻ bảy ngàn tám trăm đồng) theo Biên lai số: 

AA/2022/0012158 ngày 24/11/2022 của Chi cục Thi hành án Dân sự quận Y Thành 

phố Hồ Chí Minh. 

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

5.